AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM, torna público que realizará as  09:30, do dia
14 de  outubro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024.10.09.01.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, CATALOGAÇÃO E TRANSFERENCIA
DE TODO O ACERVO ARQUIVÍSTICO DA CÂMARA QUE SE ENCONTRA NA SEDE DO
PRÉDIO ANTIGO DA PREFEITURA PARA NOVO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JARDIM-CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: www.camarajardim.ce.gov.br.
Jardim/CE, 09 de outubro de 2024.

Claudionor Santos Couto Roriz Junior
AGENTE DE CONTRATAÇÃO